
 

ZARZĄDZENIE NR  14/2022 

z dnia 12 kwietnia 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia pracowników Stałego Dyżuru 

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina. 

 

 Na podstawie art. 23 ust.2, pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie i nauce  z dnia 20 lipca 2018 roku            

(Dz.U. z 2018 r. poz.1668),  § 46 Statutu UMFC (Komunikat Rektora nr 2/2020 z 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu UMFC) oraz Zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 18 września 2018 roku w sprawie utworzenia systemu stałych dyżurów w dziale 

administracji rządowej kultura i ochra dziedzictwa narodowego (Dz.U. MKiDN, poz. 62) zarządza się co 

następuje: 

 
§ 1  

Wyznacza się następujących pracowników UMFC do pełnienia Stałego Dyżuru UMFC zgodnie 

z Zarządzeniem Rektora nr 43/2018 z dnia 17.10. 2018 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 

Stałego Dyżuru w UMFC: 

1) Bąk, Grażyna  

2) Ciesielska, Agnieszka 

3) Deka, Justyna 

4) Dudkiewicz, Ewa 

5) Dziołak, Jacek 

6) Kołodziejski, Jerzy   

7) Kosiński, Piotr 

8) Kozłowska, Małgorzata 

9) Łukaszewski, Piotr 

10) Obuchowicz, Daria  

11) Osmański, Jakub  

12) Podrażka, Ewelina 

13) Raczkowski, Przemysław 

14) Raczyńska, Magdalena 

15) Stankiewicz, Mateusz 

 



 

16) Stępień, Marek  

17) Szymańska, Urszula  

18) Walas, Danuta  

19) Werelich, Małgorzata 

20) Woźniak, Renata  

21) Zarzycka, Katarzyna 

22) Zych, Mariola.  

 

§2 

Uchyla się Zarządzenie nr 10/2022 z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie wyznaczenia pracowników do 

„Stałego Dyżuru” w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

(-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


